CFA BROKER

Fidejussioni
Cauzioni
Consulenza Assicurativa

Dettaglio prodotto:
ATTESTAZIONE AUTOTRASPORTAIORI

follow the leader
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CFA BROKER nasce nel 2015 da due gruppi

con esperienza pluriennale nel settore
Cauzioni e Fidejussioni Assicurative per
consolidarsi oggi come leader in ltalia in tale
ramo.

Uno degli ambiti primari in cui CFA BROKER &

specialista & quello dell” attestazione di
capacitd finanziaria per gli autotrasportatori.

Per soddisfare queste necessitd & nata
all'interno di CFA BROKER un’apposita
Divisione, che garantisce competenza tecnica
e rapidita di risposta, e si interfaccia con
operatori diversi per stipulare convenzioni ed
ottenere le migliori tariffe sul mercato.

CFA BROKER



Per liscrizione annuale ed il rinnovo all
Albo degli Autotrasportatori per
Conto Terzi si deve dimostrare alla
Motorizzazione Civile competente di
possedere il requisito di idoneitd

finanziaria cosi come previsto dal LIMITI MINIMI RICHEEST]
Regolamento (CE) 1071/2009 e dal

D.D. del Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti 2391/2011 e successive
modifiche ed integrazioni.

» Euro @000 con riferimento al
primo veicolo

» Euro 5000 per ogni veicolo
aggiuntivo

ATTESTAZIONE AUTOTRASPORTATORI
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DIFEZICONE GENERALE PER I TRASPORTO STRADALE
E PER L'INTERMODALITA'

Alle Provinge

AU PL — Unione Province d’Italia

Alla Provinecia autonoma di Trento

Alla Provincia autonoma di Bolzano

Alla Regione autonoma Valle d"Aosia

Alla Regione autonoma Friuli Venezia Giulia
Alla Regione Siciliana

Alle Direzioni Generali Territoriali

Agli Uffici Motorizzazione Civile

LORO SEDI

Clggetto: Accesso alla professione di trasportatore su strada — Chisrmenti sulla dimostrazione del
requisito dell’idoneitd finansiaria

1. Premessa: il rispetto del requisito di idoneitd finanziaria,

DIRETTIVA DEL MINISTERO DELLE

INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI




FORME CONSENTITE

> Fidejussione Assicurativa
» Fidejussione Bancaria
» Dichiarazione di Revisore

I requisito di capacitar finanziaria pud
essere dimostrato tramite forme diverse

stabilite dal Regolamento CE e dal .
D.D. Ministeriale Contabile

» Assicurazione RC
Professionale (limitatamente ai
primi 2 anni di esercizio)

LE DIVERSE FORME




Fidejussione Assicurativa -
Fidejussione Bancaria -

Dichiarazione del Revisore
Contabile

> Visura Camerale aggiornata

» Ultimo Bilancio Societario
depositato in caso di Sociefa
di Capitali oppure Modello
Unico societario in caso di
Sociefa di Persone oppure
Modello Unico in caso di Ditta
Individuale

» Carta dldentits

dell Amministratore

» Codice Fiscale

del Amministratore

»Numero degli Automezzi

Polizza Assicurativa RC.
Professionale

> Visura Camerale aggiornata

» Carta dldentitd

dell Amministratore

» Codice Fiscale

dell Amministratore

»Numero degli Automezzi

DOCUMENTI NECESSARI




Riserva di ulteriori richieste

Chi emettera | Atto di Garanzia si riserva di richiedere ulteriore documentazione se |l
contraente non ha sufficienti capacita finanziarie o se si tratta di Sociefd neo-costituita.

Le richieste consistono in:
= Certificati di propriefa dei mezzi

®» |ndicazione di Co-obbligati

DOCUMENTI INTEGRATIVI




» leader di Mercato
= Mandati Diretti con le Compagnie

» Collaborazione con una rete di Revisori Contabili operante su tutto il territorio nazionale

» Un servizio eccellente, comprendente |la spedizione delle certiticazioni firmate di pugno e
la trasmissione alla Motorizzazione Civile competente, tframite PEC, della Polizza con
firma digitale certificato

= |e migliori fariffe

= Rapidita di emissione (1-2 giorni con firma digitale certificatal

» lutte le possibilit

= Fidejussione Assicurativa
= Fidejussione Bancario
» Dichiarazione del Revisore Contabile

m Polizza Assicurativa RC. Professionale

CFA BROKER PER L'ATTESTAZIONE

DEGLI AUTOTRASPORTAIORI




Nr mezzi =

1 mezzo

2 mezzi

3 mezzi

4 mezzi

S mezzi

Attestazione
Furo

G000

14000

19000

24000

29000

Fidejussione
Assicurativa,
costo in Euro

150

180

210

250

300

Fidejussione
Bancaria,
costo in Euro

200

250

285

360

435

1,50%

Revisore
Contabile,
costo in Euro

240

1,00%

Polizza RC.

Professionale.
costo in Euro

150

180

210

250

300

1,30%

Nel caso di volumi consistenti e continuativi & possibile siglare accordi di partnership e
concordare fariffe e provvigioni in convenzione

Fventuali fariffe per flotte vengono valutate caso per caso

| COST




INFORMAZIONI DI CONTATTIO

\/

SEDE CENTRALE

d)

Direzione Territoriale NORD

Direzione Territoriale CENTRO

Direzione Territoriale SUD

-

info@ctabroker.it
Andrea La Vecchia, General Manager
Alessandro Revello, Operation Manager

Carmelo Scalone, Operation Manager

bergamoe@ctabroker:it

cagliari@cfabroker it

crotone@ctabroker.it

011.534504
349.3861111
348.5669641
3669385915



CFA BROKER

www.cfabroker.it
wwwi.infocfabroker.com

info@cfabroker.it

+39.011.534504

follow the leader




